АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     25.04.2018

	       №  22

Об отмене постановления администрации Песочнодубровского сельского поселения от 09.04.2015 № 16 «Об утверждении Положения о порядке предоставления из бюджета Песочнодубровского сельского поселения субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
 Руководствуясь частью 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Песочнодубровского   сельского поселения от 09.04.2015 № 16 «Об утверждении Положения о порядке предоставления из бюджета Песочнодубровского сельского поселения субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке, разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с даты обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

 сельского поселения

            В.Н. Степанов

Борейша Д.Г.

42-332